无固定劳动合同申请书怎么写

无固定 劳动合同 申请书【一】

尊敬的各位领导：

我叫xxx，本 公司 职业是：xxxx，xxxx年 xx月与本单位签订为期x年的
劳动合同，现 合同到期 在即，经本人考虑，申请续签劳动合同。

在过去的x年里，我在本公司的领导和同事们的关心、支持下，按照岗位
职责要求和一切规则，认认真真地做好了本职工作，较好地完成了领导所交给
的各项工作任务。鉴于此，我更是尽心尽力做好这一份工作，我都严格要求自
己，认真完成各项工作任务。当然在工作中也有待改正的地方，这里还是要感
谢领导和同事们给我纠正。

在本公司，我更加深入地了解了我们生产工艺技术的工作，我热爱这行工
作。我希望能够继续为本公司服务，恳请各位领导同意续签劳动合同，我必将
更加努力的工作，遵守职业道德，虚心学习，将专业知识与实践更紧密地结合
起来，以朝气蓬勃、奋发有为的精神状态，努力发挥聪明才智，认真完成领导
交给的每一份工作，为本公司的工作发挥力量。

基于以上所述，我申请 改签 无固定期劳动合同，并希望得到领导的认同。

此致!

申请人：

日期：xxxx年 xx月 xx日

无固定劳动合同申请书【二】

公司各位领导你们好：

我是公司员工XXX，我从XXXX年 X月 X日到公司工作，至201X年 X月 X日
现在合同到期时已经连续工作超过十年了。根据《 劳动合同法 》第十四条第
二款：“用人单位与劳动者协商一致，可以订立无固定期限劳动合同。有下列
情形之一，劳动者提出或者同意续订、订立劳动合同的，除劳动者提出订立固
定期限劳动合同外，应当订立无固定期限劳动合同：(一)劳动者在该用人单位
连续工作满十年的;……”规定，我已经符合法律规定的条件。特请求与公司签
订无固定期限劳动合同。请予同意。

此致

敬礼

公司员工：XXX(签字)

201X年 X月 X日

	无固定劳动合同申请书怎么写